~~Veteris testamēti~~

Rex nō erat in israel. Iudicum. 17. 18. et. 21.

Rex auster et rex aquilonis debēt simul pugnare. Danielis. 11.

~~Rante D~~

Roboam cōstituit rex a Salomone. 3. Regū. 12. 2. paralip. 9.

Roboam regnavit super iudā et dereliquit dñm. 3. Re. 12. 2. pal. 5.

Roboā filius Salomonis ex thamar filia absolonis. 2. Regū. 14.

Romani et iudei cōfederati sunt. 2. machab. 12. 14. et. 2. machab. 11.

Roras quattuor et cherubin vidit ezechiel. Ezech. 2. et. 10.

~~Rante R~~

Ruben filius ex lya libera. Genesis. 29.

Ruben violavit thoriū patris sui et ideo primogenita ei⁹ data sunt

Joseph. 1. paralip. 5. Genesis. 49.

Ruben generationes. 1. paralip. 5.

Rubum quem viderat moises. Exodi. 3.

Ruth venit bethleem cū noemi de terra moab. Ruth. 1.

Ruth collegit spicas in agro boas. Ruth. 2.

Ruth dormiuit cum boas de nocte in ortu suo cum boas iussu noemi ad pedes eius. Ruth. 3.

Ruth genuit obeth de boas. Ruth. 4.

~~Sante A~~

Aba regina venit ad salomonē. 3. Re. 10. et. 2. pal. 9.

Sabbati benedictio et sancrificatio et pceptū eius. Exodi. 20. et. 31. Leui. 25. Deutro. 5.

Sabbatū quomō custodierūt filij israel postq̄ redempti sunt per Lyrum de babilonis captiuitate. Nec. 8. et. 9.

Sacerdoraes vestes. Exodi. 28.

Sacerdorum oblatio. Leuitici. 9.

Sacerdotis officium. Exodi. 30. Nume. 8. et. Leui. 8. et. 9.

Sacerdotes baal occisi sunt. 4. Regū. 10. et. 3. Reg. 18.

Sacerdos dauid. 2. Regum. 20.

Sacerdotibus leuitis debet diuidi officiū. 2. paralip. 31.

Sacerdotiū iudeoz vendebat. 2. macha. 3. et. 4.

Sadoch sacerdos. 2. paralip. 26.

~~Veteris testamēti~~

- eraudit omnē petentē in hac domo. 3. Regū. 8.
Salomonis oratio exauditur a dño. 3. Reg. 9. 2. paralip. >
Salomon quid fecit postq̄. xx. annis edificauit domū dñi. 3. Reg. 9
Salomon fecit sibi tributarios pherezcos et iebuseos. 3. Regum. 9
Salomon adorauit deos alienos. 3. Reg. 11. (et. 2. pal. 9.)
Salomonis potestas abdicat a deo. 3. Regū. 11.
Salomonis generationes. 1. paralipomenon. 3.
Salpbaat filozum possessio. Numeri. 27. Josue. 17.
Samarita capta a salmanasar rege assyriorum et locauit paganos
in ciuitatem samarie. 4. Regum. 17.
Sampson concipitur annunciante angelo. Judicū. 13.
Sampson interfecit leonē et inuenit exam en apū. Judicū. 14.
Sampson derelicta vxore pugnauit cōtra philisteos. Judicū. 15.
Sampson cōbussit segetem philistinorum cum trecentibus vulpi-
bus. Judicū. 15.
Sampson strauit mille viros cū mandibula asini et fons exiuit de
dente mandibule asini. Judicū. 15.
Sampson fregit portas ciuitatis gaze. Jud. 16.
Sampson p̄scindunt crines a dalila. Judicū. 16.
Sampson cecatus est et victus. Judicū. 16.
Sampson multopluces occidit moriens quā ante viuēs. Jud. 16.
Sampson moritur cum philistinis excutiendo columnas. Jud. 16.
Samuel nascitur. 1. Regum. 1.
Samuel filij peruerterunt iudiciū. 1. Regum. 8.
Samuel propheta rexit populum. 1. Regū. >
Samueli reuelauit dominus vt vngeret saul in regem israhel. 1. Re-
gum. 8. et. 9.
Samuel excusauit se de peccato ne et ipi peccarent ⁊ denudauit po-
pulo peccata sua. 1. Regum. 12.
Samuel moritur. 1. Regum. 25. et. 28.
Samuel suscitatur per p̄bitonissam. 1. Regū. 28.
Sancta in templo dñi cōculcatur. 1. macha. 1. et. 3.
Sangoz percussit sexcentos vomere. Judicū. 3.
Sanguinei fontes egiptiozū. Exodi. >
Sanguinis eius prohibitio. Leuitici. >
Sara nascit et quō fit ortus eius. Genesis. 11.

Tabula

- Sarai desponsatur abrae. Genes. 11.
Sarai traditur pharaoni. Genes. 12.
Sarai irascitur super agar. Genes. 16.
Sarai nominis mutatio. Genes. 17.
Sara risit. Genes. 18.
Sara capitur ab abymelech. Genes. 20.
Sara moritur et sepelitur. Genes. 23.
Sara filia raguelis nupsit septem viris quos asmodeus demon occidebat. Iob. 3.
Sara filia raguelis copulatur thobie iuniori. Iob. 7.
Sara et thobias dormierunt simul demone fugato. Iob. 8.
Sara informatur a parentibus quomodo cum viro et familia in domo et socio suo vivat. Iob. 10.
Sara tentavit Job flagellis et vxor sua verbis. Job. 1. et 2.
Saul ostendit Samueli a dño vt yngat eum in regem israel. 1. Reg. 9.
Saul primo yngitur in regem super israel. 1. Reg. 10.
Saul secundo yngitur in regem galgale. 1. Reg. 11.
Saul vicit naas regem amonitarum. 1. Reg. 11.
Saul incepit pugnare contra philistinum. 1. Reg. 13.
Sauli predicat Samueli qd regnum debet auferri ab eo. 1. Reg. 13.
Saul edificauit altare domino. 1. Reg. 14.
Saul bellauit contra philistinum omnibus diebus vite sue. 1. Reg. 14.
Saul generationes. 1. Reg. 14.
Saul peperit ogog regi ppter qd ablatum est regnum ab eo. 1. Reg. 15.
Saul ostendit dñm ideo abstulit regnum. 1. Reg. 15.
Saul percussit mille et dauid milia decem. 1. Reg. 18.
Saul factus est inimicus dauid. 1. Reg. 18.
Saul voluit lancea perfodere dauid. 1. Reg. 18. et 19.
Saul querebat interficere dauid quem micol misit p fenestram. 1. Reg. 19.
Saul pphetavit in Nabaioth. 1. Reg. 19.
Saul voluit Jonathan pfodere lancea sed ipse fugit. 1. Reg. 20.
Saul fecit samuelem a morte suscitari p pbitonissam. 1. Reg. 28.
Saul et tres filij eius mortui sunt. 1. Reg. 31. et 1. Paralip. 10.
Saul em planxit dauid. 2. Reg. 1.

Sante C

~~Veteris testamēti~~

Secila ciuitas liberat per dauid de obsidione philistinorū. 1. Re. 23.
Scenophya mensis tasslen peragit in hierusalem. 1. machab. 10.
2. macha. 1. et. 10. Neemie. 8. 2. esdre. 5.
Scribarum lex. Deutronomij. 1. 4. et. >.
Scribarum cognationes cōputantur. Deutro. 4.
Sculptile nō faciatis. Deutronomij. 4. et. 5.

~~Sante E~~

Securitas in castris seruanda. Numeri.
Sedechias ppheta cum cornibus ferreis. 3. Regū. 22. 2. paral. 18.
Sedechias rex iuda ducitur captiuus in babilonem. 4. Regū. 25.
Jeremie. 39. et. 52.
Sedechie et hierusalē transmigratio nō debet liberari. Jere. 24.
Sedechias incarcerationē ieremiam. Jere. 37.
Sephora vxor moysi. Exodi. 2.
Seditio chore darhan et abyron et alioꝝ cōtra moisen. Numeri. 16.
Seyr mons cōtra quē pphetauit ezechiel. Ezechielis. 35.
Sellum rex israel. 4. Regum. 15.
Sem generationes. Genesis. x.
Semei blasphemauit dauid et piccit 3 eū lapides et ligna. 2. Re. 16.
Semei penitētia et gratia obtenta. 2. Regū. 19.
Semei occiditur. 3. Regum. 2.
Semeyas propheta. 3. Regū. 12. et. 2. paralip. 12.
Semen viri polluit cum etiā si cadat inuoluntarie. Leuitici. 15.
Semen fluens eijcitur de castris. Numeri. 15.
Semeron rex expugnatur. Josue. 12.
Seniores. lxx. dati sunt moysi in adiutorium pro regimine populi.
Numeri. 11.
Sennacherib rex assyriorū deuastauit iudeam et blasphemauit con-
tra deum israel. 4. Regum. 19. 2. paralipomenon. 32.
Sennacherib rex occiditur. 4. Regū. 16. 2. paralip. 32. Esaie. 37.
Seon rex esebon pugnauit cōtra filios israel et occidit. De. iero. 2.
Seon rex amozreorum occiditur. Numeri. 21.
Seprem viri de domo Saul crucifiri a gabonitis. 2. Regū. 21.
Seprem fratres machabeoz occisi sunt. 2. macha. >.
Sepulchra cōcupiscencie. Numeri. 11.